
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31Л2.2019 с. Сергеевка № 86

О внесении изменений в постановление администрации
Сергеевского сельского поселения от 01Л 1.2019 № 77 «О ликвидации
Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление 

администрации Сергеевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 

№129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей», Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного 

муниципального района Приморского края, администрация Сергеевского сельского 

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сергеевского сельского поселения от

01.11.2019 №77 «О ликвидации Муниципального казенного учреждения

«Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» 

следующие изменения:

1.1 в пункте 4 слова «Назначить ликвидатором Учреждения - Федякова Валерия 

Михайловича.» заменить словами «Назначить ликвидатором Учреждения -  Кузнецову 

Наталью Владимировну»;

1.2 пункт 2 изложить в следующей редакции: «Ликвидация учреждения 

считается завершенной, а Учреждение прекратившим деятельность после внесения об 

этом записи в единый государственный реестр юридических лиц.».

2. Ликвидатору Кузнецовой Н.В. уведомить регистрирующий орган для 

внесения изменений в Единый государственный реестр юридических лиц в 

соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 настоящего постановления.



3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в 

помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села 

Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте 

Сергеевского сельского поселения (адрес сайта: УАУУУ.зр-зегаесузкое.ги.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.В. Кузнецова


